
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Via Quasimodo, 18 -  62012 CIVITANOVA MARCHE 

Tel. 0733/812819  0733/812796  0733/778439 Fax 0733/810917 

Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

Cod. Min. MCIC83500T – C.F. 93068460430 

PEC:  mcic83500t@pec.istruzione.it PEO: mcic83500t@istruzione.it    

www.civitanovatacito.gov.it 

 

1 
 

  
AL PERSONALE DELL’I.S.C. VIA TACITO 
ALL’ALBO 
AL SITO WEB http://civitanovatacito.gov.it  

AGLI ATTI 

 
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE INTERNA ALL'ISTITUTO PER INCARICO DI TUTOR  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON)  
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 

 
OGGETTO: AVVISO INTEGRAZIONE E PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE CANDIDATURE PER 
LA SELEZIONE INTERNA ALL'ISTITUTO PER INCARICO DI TUTOR 
Codice Id. Progetto: 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-13  - TITOLO: Oltre la scuola 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 

delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

 
Codice Id. Progetto: 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-13  
CUP: I71H17000180006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio avviso prot. 00013 del 02/01/2018 emanato per il reclutamento di figure 

TUTOR da selezionare fra le professionalità presenti all’interno dell’I.C. Via Tacito per 
l'attuazione del progetto : Oltre la scuola  -  Codice Id. Progetto: 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-13 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 2014/2020 
 

RITENUTO  opportuno integrare l’avviso di cui sopra con tabella descrittiva dei moduli del progetto: 
Oltre la scuola  -  Codice Id. Progetto: 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-13 Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale 2014/2020; 

 
DETERMINA  

1. L’affissione all’albo della Tabella esplicativa – descrittiva dei moduli che verranno 
attivati nel PON – Oltre la Scuola a favore degli studenti dell’Istituto al fine di favorire 
la massima diffusione e il coinvolgimento del corpo docente; 

2. La Proroga al 20 gennaio 2018- alle ore 12.00 – per la presentazione delle candidature 
per il reclutamento di docenti a cui affidare l'incarico di TUTOR. 

3. L’avviso prot. n. 13 del 02/01/2018, con relativi allegati, è raggiungibile al link 
http://civitanovatacito.gov.it/10-1-1a-fsepon-ma-2017-13-oltre-la-scuola/  

 
Il presente avviso viene pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica 
http://civitanovatacito.gov.it   per la massima diffusione. 
Civitanova Marche, 11 gennaio 2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mirella Paglialunga 

  

M
C

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
98

 -
 1

1/
01

/2
01

8 
- 

C
/2

4 
S

pe
rim

en
ta

zi
on

e:
di

sp
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente dal D
irigente S

colastico P
aglialunga D

ott. M
irella ai sensi del C

.A
.D

. e norm
ativa connessa

mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
http://www.civitanovatacito.gov.it/
http://civitanovatacito.gov.it/
http://civitanovatacito.gov.it/10-1-1a-fsepon-ma-2017-13-oltre-la-scuola/
http://civitanovatacito.gov.it/

		2018-01-11T18:56:04+0100
	PAGLIALUNGA MIRELLA




